Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2012 г. N 9/29

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ГЛАЗОВА ОТ 18.08.2011 N 9/22 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ДОЛГОСРОЧНОЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ПОВЫШЕНИЕ
ИНФОРМАЦИОННОЙ И КОМПЬЮТЕРНОЙ ГРАМОТНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА ГОРОДА ГЛАЗОВА НА 2012 - 2013 ГОДЫ"

В целях унификации наименований городских целевых программ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Глазов", утвержденным решением Глазовской городской Думы от 30.06.2005 N 461, Порядком принятия решений о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ, утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 01.07.2011 N 9/12, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 18.08.2011 N 9/22 "Об утверждении долгосрочной городской целевой программы "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы" следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "долгосрочная городская целевая программа "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы" заменить словами "долгосрочная городская целевая программа "Доступная среда на 2012 - 2013 годы";
1.2. В наименовании Программы, в наименовании раздела I слова "долгосрочная городская целевая программа "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы" заменить словами "долгосрочная городская целевая программа "Доступная среда на 2012 - 2013 годы";
1.3. В паспорте Программы в позиции, касающейся полного наименования Долгосрочной целевой программы, слова "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы" заменить словами "Доступная среда на 2012 - 2013 годы";
1.4. В тексте Программы слова "муниципальное учреждение культуры "Библиотечно-информационный центр (МУК "БИЦ")" заменить на слова "муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система г. Глазова" (МБУК "ЦБС г. Глазова").
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города И.В. Шаврова.

Глава Администрации
города Глазова
А.Н.КОЗЕМАСЛОВ